z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079) 

Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na zmniejszeniu 

dochodów w w zakresie zadań własnych o kwotę 9.708,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy siedemset osiem złotych 

00/100), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających 

na rozdysponowaniu rezerwy ogólnej o kwotę 13.000,00 zł oraz na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań 

własnych per saldo o kwotę 100.292,00 zł (słownie: sto tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dwa złote 00/100), 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie przychodów budżetu gminy Konstantynów Łódzki polegających na zwiększeniu 

przychodów z tytułu rozdysponowania nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 110.000,00 zł (słownie: sto dziesięć 

tysięcy złotych 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W związku z powyższymi zmianami § 4 Uchwały nr XL/340/21 Rady Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok